

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



NEXT
audiogroup

Nazwa **NEXT AUDIOCOM Pro15A głośnik aktywny**

Cena **5 170,00 zł**

Producent **NEXT AUDIOCOM**

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

Pro15A to aktywne głośniki 15-calowe zaprojektowane specjalnie do zastosowań instalacyjnych i przenośnych, o nowoczesnym i modnym wyglądzie, zapewniające wysoką moc wyjściową i dynamikę, ekstremalną liniowość i wierność w bardzo konkurencyjnej cenie, co czyni je niedrogim rozwiązaniem dla rynku profesjonalnego. Głośnik ten może być idealnym rozwiązaniem dla hoteli, restauracji, barów, salonów, sal konferencyjnych, DJ-ów i muzyków i wielu innych. Ten wszechstronny głośnik sprawdza się równie dobrze na statywach lub jako system latający z szeroką gamą punktów mocowania. Szafki wykonane są z najwyższej jakości sklejkę o grubości 15 mm z powłoką poliuretanową. Ochronę przodu i głośników zapewnia akustycznie przezroczysty stalowy grill malowany proszkowo z pianką akustyczną. ZINTEGROWANY PROCESOR DSP

Pro12A posiada 2-kanalowy mikser, w zestawie BT i 5 dostępnych ustawień wstępnych, aby wybrać i nagłośnić swoje przestrzenie z jakością. Do aktywnego wejścia Pro Series możesz podłączyć dowolny instrument, mikrofon, odtwarzacz CD lub mikser audio. Głośniki Pro można połączyć między sobą za pomocą złącza „Mix Out”. Aby rozszerzyć pasmo przenoszenia systemu, można dodać aktywny zewnętrzny subwoofer.

POŁĄCZENIA

Pro15A posiada 2-kanalowy mikser, w zestawie BT i 5 dostępnych ustawień wstępnych, aby wybrać i nagłośnić swoje przestrzenie z jakością. Do aktywnego wejścia Pro Series możesz podłączyć dowolny instrument, mikrofon, odtwarzacz CD lub mikser audio. Głośniki Pro można połączyć między sobą za

pomocą złącza „Mix Out”. Aby rozszerzyć pasmo przenoszenia systemu, można dodać aktywny zewnętrzny subwoofer.

ŁATWA INSTALACJA

Opcjonalny wspornik U umożliwia montaż szafy Pro15A zarówno w poziomie, jak i w pionie. Łącznik U-Bracket ma całkowity zakres regulacji kąta wynoszący 115°. W zależności od użytej śruby regulacyjnej, kąt końcowego głośnika może się różnić (100° do -15°, 10° do -105° lub -80° do -195°).**SKONCENTRUJ SIĘ NA SZCZEGÓŁACH**

Dzięki skupieniu na szczegółach Pro15A jest jednym z najlepszych dostępnych rozwiązań w swoim segmencie. Najwyższej jakości komponenty zapewniają zrównoważony dźwięk z doskonałym rozszerzeniem niskich częstotliwości i wyrafinowanym wyglądem.**KLUCZOWE CECHY**
Wejście instrumentu Wejście Instrument umożliwia podłączenie instrumentu muzycznego bezpośrednio do urządzenia.
Wejście AUX Możesz użyć wejścia AUX do podłączenia smartfona, tabletu, telewizora, odtwarzacza CD lub laptopa za pomocą kabla audio jack 3,5 mm.
Wejście RCA Wejście RCA jest jednym z najczęściej używanych złączy na świecie i można z niego korzystać dzięki wejściu RCA na panelu połączeń urządzenia.
Dedykowane ustawienia wstępne Zintegrowany procesor DSP umożliwia posiadanie dedykowanych ustawień wstępnych dla różnych sytuacji. Musisz tylko wybrać, który z nich jest najwygodniejszy dla Twojej aplikacji.
Wejście mikrofonowe Wejście MIC umożliwia podłączenie mikrofonu bezpośrednio do urządzenia.
Rozszerzona kompatybilność Bezprzewodowa kompatybilność ze smartfonem, tabletem, laptopem, komputerem stacjonarnym, telewizorem, konsolą do gier i wieloma innymi urządzeniami.